
Dotační program Podpora rozvoje aktvit pro mládež a vzdělávání

Přehled podpořených/nepodpořených projektů v roce 2020

IČ Žadatel o dotaci Sídlo Dotace na realizaci projektu
Schválená výše dotace v 

Kč

I. pololetí 2020

1. J. H. 68601 Uherské Hradiště, Hlavní 277 Modelářsko-technický kroužek 8 000,00

2.
68688202

Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském 
Hradišti - Jarošově

68601 Uherské Hradiště - Jarošov, Markov 
416

Školácká akademie předškoláčků
4 000,00

3.
5109027 Stará Cihelna z. s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Stará 
Cihelna 1410

Klub tréninku paměti
2 000,00

4. 68687958 Spolek rodičů při ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov Uherské Hradiště-Jarošov,čp.200 /ZŠ/ Tradiční karneval 8 000,00

5.
60371684 Gymnázium Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Velehradská třída 
218

Školní projekt "Historie partnerských měst - 
vytvoření dvou historických sloupů" 8 000,00

6.
65325591

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 
293

Putovní pohár starosty OSH UH
5 000,00

7.
46256300

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Uherském Hradišti

68601 Uherské Hradiště, Jana Blahoslava 419 Pomůcky pro práci s  dětmi a mládeží
2 000,00

8.
60371731

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Nádražní 22 Univerzita třetího věku
8 000,00

9. 28552709 AKROPOLIS, z.s. 68601 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195 Workshopy k výuce programování 8 000,00

10.
46254323 Základní umělecká škola Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 
125

Cyklus koncertů s dětmi pro mládež
13 000,00

11.
60371773 Dětský domov Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 
313

Most přátelství
8 000,00

12.
26605431

Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole 
UNESCO Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350

ŽA-LI-FLO
10 000,00

13.
559644

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Kollárova 617 Školní akademie 2020
10 000,00

14.
60371749

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Všehrdova 267 Putovní výstava studentských praci - Muž
10 000,00

15.
47935740

Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, 
základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 
107

76804 Střílky, Zámecká 107 Prevence rizikového chování žáků
8 000,00



16.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Jazyková kavárna aneb neformální konverzace v 
cizím jazyce 6 000,00

17.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Cesty 2020
6 000,00

18.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Workshopy pro děti a mládež 2020
6 000,00

19.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Pořádání závodů - Rikitanův memoriál
4 000,00

20.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915
Účast nejmladších skautů na "Závodech světlušek 
a vlčat"

3 000,00

21.
3100332 Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o. 68601 Uherské Hradiště, Protzkarova 1220

Hudebně vzdělávací programy pro děti 
předškolního věku 5 000,00

22.
426385

Oblastní spolek Českého červeného kříže Uherské 
Hradiště

Uherské Hradiště, Palackého 293 Okresní soutěž Hlídka mladých zdravotníků
3 000,00

23.
26542200

Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Větrná 1063, 
Uherské Hradiště

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Větrná 
1063

Žáci ZŠ připravují sportovní den pro okolní MŠ
5 000,00

24. 62831500 Duha Úsvit 68601 Uherské Hradiště, Kollárova 404 Lanování ve městě 0,00

25. 5220190 Gombík z.s. 68603 Staré Město, Sochorcova 940
Akademie pro lektory vzdělávacího programu 
Accelium EDU pro žáky ZŠ a SŠ 0,00

II. pololetí 2020

1.
J. H.

Výuka a praktická činnost 3D tisku v běžném 
životě 0,00

2.
J.P.

Koncert talentovaných dětí v rámci koncertní 
řady Umíme Hrát 8 000,00

3.
26671484

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 
55

Atletický putovní pohár ZŠ Mařatice a ZŠ Jarošov
10 000,00

4.
60370432

Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, 
Šafaříkova

68601 Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 Krajská olympiáda speciálních škol
10 000,00

5.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Den digivzdělávání
10 000,00

6.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Konference Rodičem v době webové
10 000,00

7.
26606976 Klub přátel ICM,z.s.

68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
21

Hradišťská hledačka
5 000,00

8. 68687958 Spolek rodičů při ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov Uherské Hradiště-Jarošov,čp.200 /ZŠ/ Dýňování 8 000,00



9.
68688202

Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském 
Hradišti - Jarošově

68601 Uherské Hradiště - Jarošov, Markov 
416

Vánoční ladění
6 000,00

10.
65325591

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 
293

Požární ochrana očima dětí
5 000,00

11.
559644

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Kollárova 617 Výstava "Osobnosti Uherskohradišťska II"
10 000,00

12.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Skautský tábor Divoky 2020 - Jeleni
10 000,00

13.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Skautský tábor Divoky II 2020 - Severka
10 000,00

14.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915 Skautský tábor Pán Prstenů 2020
10 000,00

15.
16361130

Junák - český skaut,
středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

Uherské Hradiště, U Moravy 915
Skautský tábor Rytíři kulatého stolu - Slezská 
Harta

10 000,00

16.
47935740

Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, 
základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 
107

76804 Střílky, Zámecká 107 Prevence rizikového chování žáků
8 000,00

17.
60371749

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Všehrdova 267 Knihy k maturitě
0,01

18. 28552709 AKROPOLIS, z.s. 68601 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195 Hvězdný piknik 10 000,00

19.
60371731

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Nádražní 22 Univerzita třetího věku
13 000,00

20.
5478529 Klub plastikových modelářů Uherské Hradiště, z. s.

68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Okružní 
710

Modelářský košt 2020 - veřejná výstava 
plastikových modelů 15 000,00

21. 62831500 Duha Úsvit 68601 Uherské Hradiště, Kollárova 404 Lanování ve městě 5 000,00

22.
26605431

Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole 
UNESCO Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350

Posílení výuky nacistického a komunistického 
bezpráví v 8. a 9. třídách 10 000,00

23. 46254323 Základní umělecká škola Uherské Hradiště
68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 
125

Divadelní košt na Malé scéně Slováckého divadla 15 000,00


